Stadtverwaltung Eberbach -Hauptamt-

Öffentliche Bekanntmachung

Einladung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am Montag, 10.09.2018, 17:30 Uhr im Ratssaal, Rathaus, Leopoldsplatz 1, ein.

Tagesordnung:

TOP 1	Bauvoranfrage: Neubau einer Direktannahme, Baugrundstück: FlstNr. 7074/12, Gemarkung Eberbach
TOP 2	Antrag auf Erteilung einer wasserrechtlichen Erlaubnis: Abbruch best. Stützmauer und Errichtung einer neuen Stützmauer am Holderbach, Baugrundstück: FlstNr.11485, Gemarkung Eberbach
TOP 3	Bauantrag: Teilaufstockung Mehrfamilienwohnhaus, Baugrundstück FlstNr. 10067/1 Gemarkung Eberbach
TOP 4	Bauantrag: Errichtung einer Lagerhalle, Baugrundstück: FlstNr. 12336 der Gemarkung Eberbach
TOP 5	Feuerwehrgerätehaus Friedrichsdorf hier: Auftragsvergabe Dachdeckungsarbeiten
TOP 6	Friedhofskonzeption Eberbach mit alternativen Bestattungen
TOP 7	Mitteilungen und Anfragen

Der Bürgermeister

Peter Reichert